
 

 

 Vallensbæk Agility Sport 

Lørdag den 14. oktober 2017 

Vallensbæk Idrætscenter 
 

   Dømmes af 
 08:00 Agility klasse 1 (32) SR 
 09:00 Agility klasse 1X (33) DK 
 10:05 Spring klasse 1 (33) DK 
 10:50 Spring klasse 1X (33) SR 
 
 11:45 Spring klasse 2 senior (4)  DK  
  Spring klasse 2 (18) DK 
 
 FROKOST 
 
 13:10 Spring klasse 2X (15) SR 
  Spring klasse 2X senior (4) SR 
   
 14:00 Agility klasse 2 senior (2) SR 
  Agility klasse 2 (19) SR 
 14:50 Agility klasse 2X (15) DK 
  Agility klasse 2X senior (2) DK 
 
 15:40 Agility klasse 3 (30) SR 
 16:45 Agility klasse 3X (30) DK 
 17:50 Spring klasse 3 (32) DK 
 18:40 Spring klasse 3X (33) SR 
 

Forventer at vi er færdig et sted mellem kl. 19.00 & 19.30 
  

HVIS VI KOMMER FORAN TIDSPLANEN, STARTER VI TIDLIGERE -  
SÅ HUSK AT HOLDE DIG ORIENTERET, HVORDAN TIDSPLANEN FORLØBER. 

 
BEMÆRK VENLIGST AT DER ER BANEGENNEMGANG FOR AGILITY KLASSE 1 FRA CA. KL. 07.45-

07.55, SÅ FØRSTE HUND STARTER KL. 08.00 
 

DER ER AFSAT 7 MIN. BANEGENNEMGANG TIL DE ØVRIGE KLASSER. 
EFTER ENDT BANEGENNEMGANG, STARTER KLASSEN I LØBET AF FÅ MIN. 

 
VI HAR EN STRAM TIDSPLAN, I SKAL DERFOR HOLDE JER KLAR.  

 

 Stævneleder 

Marianne Engquist – marianne@engquist.dk  

Mobiltlf. på stævnedagen +45 2482 8262 

mailto:marianne@engquist.dk


 

 

Tak til sponsorerne! 
 

Støt vores velvillige sponsorer - så støtter de os.  
 

Vallensbæk Agility 
Lazi 

Dogz-dk 
M-Touch 

 

Der bliver til dette stævnet lavet stikprøvekontrol af resultatbøger, 
vaccinationspapirer og forsikrings-papirer så husk disse papirer. 
Alle hunde skal være målt af aut. dommer inden man starter til et stævne for 
første gang. 
 

Måling af hunde: Kan kun undtagelsesvis ske på stævnedagen. 
 
 
 

Dagens bedste BORDER COLLIE i klasse 1, 2 & 3  
Vi kårer dagens bedste FCI-stambogsførte border collie, hvis fører er medlem af Border Collie 
Klubben Danmark til VAS’s stævnet. Den bedste sammenlagte hund vil modtage en præmie i 
henholdvis klasse 1,2,3 & senior. Vi henviser til regler på www.bordercollieklubben.dk  
 
De fører som har en * efter sit efternavn, er registreret som medlem af Border Collie klubben pr. 1. 
oktober 2017.  
 
Hvis du er blevet medlem efter denne dato, så skal du medbringe din kvitting for betalingen af 
medlemskab. 
 

Katalognr/nummerskilt 
Vi opfordrer ALLE til at bære et synligt nummerskilt, da det hjælper stævnets indsender. 
Husk derfor venligst at lave et nummerskilt hjemmefra. 
 

Om præmieoverrækkelse 
Vi uddeler præmier til de bedste i hver klasse - 1 præmie for hver 6. hund.   
 
Præmieoverrækkelserne vil foregå løbende. 
Resultatlisterne bliver hængt op, når de er klar, så I kan holde jer klar. 
 
Efter evt. fotografering kan vinderen vælge sin præmie fra gavebordet, herefter vælger nr.. 2 osv. 

 

Øvrige regler 
Det er tilladt, at man efter diskvalifikation må færdiggøre sit gennemløb under konkurrence lignende 
forhold (uden at rette felter) inden for SBT (dog1,5x SBT i klasse 1) 

 
Hvis din hund er i løbetid til stævnet: Hvis muligt – så husk da venligst et rødt bånd til hundens 
snor. Du bedes også huske at, meddele dette til indsenderen inden KLASSEN skal starte. Løbske 
tæver SKAL starte på en måtte/tæppe. 
 
 

http://www.bordercollieklubben.dk/


 

 

 

Luftning af hund 
Der må IKKE luftes hunde på de grønne arealer/fodboldbaner på idrætscentrets grund. Vi henviser til 
VAS egen grund som kaldes ”cirkusgrunden”, som ligger på den anden side af Idræts Allé.  
 

Husk at samle op efter din hund, derfor husk ALTID en ”prut”pose i 
lommen når du luft. 
 
 

Ting & sager i bilen  
Anbefales ikke. Til et af vores stævner i 2012, oplevede vi desværre for første gang til vores stævner 
indbrud i et par biler. Så efterlad ikke nogen tasker eller noget af værdier. 
 

Ulvekløer: 
Husk der kom nye regler mht. forbindinger rundt om ulvekløer: Det er nu tilladt at hunden løber med 
selvhæftende sportstape etc. med den lille krølle, at man SKAL have en dyrlægeerklæring, 
der fortæller, at hunden skal løbe med forbinding grundet gentagne skader på vildtkløerne. 
Dyrlægeerklæringen kan bruges i resten af hundens aktive karriere. 
 
 

Kort/adresse: 
Idræts Alle 2, 2625 Vallensbæk 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det er desværre ikke muligt at have hundebure inde i hallen. Der er mulighed for 

at have hunde i jeres biler samt stående i hundebure i omklædningsrum - 

nærmer info på dagen. 

 



 

 

Agility klasse 1 

Starttid: 08:00 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 47 Susanne Schapel Freja - 2078 OA 
 2 77 Henriette Olsen Dexter - 1855 DKK 
 3 13 Charlotte Fischer* Champ - dk4486/2014 VAS 
 4 69 Christina Holstein Zoe - 19566/2015 HTA 
 5 34 Tine Larsen* Zilly - DK18320/2013 - 
 6 31 Susanne Knudsen* Cava - DK02669/2009 AGB 
 7 4 Anne Beier* Stella - DK01910/2009 VAS 
 8 84 Bianca Rothmann Taz - DK19854/2015 VAS 
 9 11 Lone Börger* Suus - DK10309/2014 AHA 
 10 63 Janne Dickov Sila - dk18944/2015 HTA 
 11 89 Janne Vangedal Sigga - 2083 Oa 
 12 15 Anja Franke* Grace - DK05713/2015 KAF 
 13 44 Yvonna Nielsen* Duke - DK10950/2013 NAC 
 14 53 Pia Walmod * Eddie - DK10351/2011 VAS 
 15 56 Channie Ørsted* Andy - dk03043/2015 LAZI 
 16 10 Pernille Breum* Iris - DK  VAS 
 17 74 Eva Larsen Ally - 2002 KAF 
 18 78 Henriette Olsen Unique - 2077 DKK 
 19 90 Martin Walther Frida - Dk18840 /2014 Kaf 
 20 5 Anne Beier* Lili - DK12323/2015 VAS 
 21 41 Lene Nehm* Karmel - DK00190/2015 Vas 
 22 46 Kisser Pyrmov* Felix - DK12362/2014 SH 
 23 61 laila brom Seico - 1983 DKK8 
 24 22 Gitte Hovgaard* Nike - DK10655/2016 KAF 
 25 57 Johanna Andersen Hugin - DK17703/2013 SBH 
 26 67 Jeannette Hansen Kondi - 08755/2014 - 
 27 76 Sys Mortensen Zailey - DK03041/2015 LAZI 
 28 12 Anja Espenhein* Spotty - dk1692412014 dch 
 29 80 Anne Rath Petersen Inga - DK18187/2013 HA 
 30 65 Claus Gaarde-Nielsen MJ - DK04080/2015 OES 
 31 33 Randi Larsen* Diesel - DK  VAS 

 32 91 Amalie Redke Mocca  DK10038/2014 SBH3 

 

  



 

 

Agility klasse 1X 
Forventet starttid: 09:00 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 69 Christina Holstein Zoe - 19566/2015 HTA 
 2 46 Kisser Pyrmov* Felix - DK12362/2014 SH 
 3 90 Martin Walther* Frida - Dk18840 /2014 Kaf 
 4 65 Claus Gaarde-Nielsen MJ - DK04080/2015 OES 
 5 77 Henriette Olsen Dexter - 1855 DKK 
 6 61 laila brom Seico - 1983 DKK8 
 7 57 Johanna Andersen Hugin - DK17703/2013 SBH 
 8 34 Tine Larsen* Zilly - DK18320/2013 - 
 9 22 Gitte Hovgaard* Nike - DK10655/2016 KAF 
 10 31 Susanne Knudsen* Cava - DK02669/2009 AGB 
 11 4 Anne Beier* Stella - DK01910/2009 VAS 
 12 78 Henriette Olsen Unique - 2077 DKK 
 13 47 Susanne Schapel* Freja - 2078 OA 
 14 80 Anne Rath Petersen Inga - DK18187/2013 HA 
 15 13 Charlotte Fischer* Champ - dk4486/2014 VAS 
 16 67 Jeannette Hansen Kondi - 08755/2014 - 
 17 10 Pernille Breum* Iris - DK  VAS 
 18 11 Lone Börger* Suus - DK10309/2014 AHA 
 19 12 Anja Espenhein* Spotty - dk1692412014 dch 
 20 74 Eva Larsen Ally - 2002 KAF 
 21 89 Janne Vangedal Sigga - 2083 Oa 
 22 56 Channie Ørsted* Andy - dk03043/2015 LAZI 
 23 76 Sys Mortensen Zailey - DK03041/2015 LAZI 
 24 41 Lene Nehm* Karmel - DK00190/2015 Vas 
 25 63 Janne Dickov Sila - dk18944/2015 HTA 
 26 5 Anne Beier* Lili - DK12323/2015 VAS 
 27 84 Bianca Rothmann Taz - DK19854/2015 VAS 
 28 44 Yvonna Nielsen* Duke - DK10950/2013 NAC 
 29 53 Pia Walmod * Eddie - DK10351/2011 VAS 
 30 33 Randi Larsen* Diesel - DK  VAS 
 31 15 Anja Franke* Grace - DK05713/2015 KAF 

 32 91 Amalie Redke Mocca  DK10038/2014 SBH3 

 

 

Spring klasse 1 
Forventet starttid: 10:05 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 47 Susanne Schapel* Freja - 2078 OA 
 2 76 Sys Mortensen Zailey - DK03041/2015 LAZI 
 3 65 Claus Gaarde-Nielsen MJ - DK04080/2015 OES 
 4 77 Henriette Olsen Dexter - 1855 DKK 
 5 90 Martin Walther* Frida - Dk18840 /2014 Kaf 
 6 67 Jeannette Hansen Kondi - 08755/2014 - 
 7 12 Anja Espenhein* Spotty - dk1692412014 dch 
 8 13 Charlotte Fischer* Champ - dk4486/2014 VAS 
 9 44 Yvonna Nielsen* Duke - DK10950/2013 NAC 
 10 78 Henriette Olsen Unique - 2077 DKK 
 11 53 Pia Walmod * Eddie - DK10351/2011 VAS 
 12 15 Anja Franke* Grace - DK05713/2015 KAF 
 13 57 Johanna Andersen Hugin - DK17703/2013 SBH 
 14 41 Lene Nehm* Karmel - DK00190/2015 Vas 
 15 46 Kisser Pyrmov* Felix - DK12362/2014 SH 
 16 84 Bianca Rothmann Taz - DK19854/2015 VAS 
 17 75 Serine Leth Larsen Carlo - 0000000000""- DDHJ 
 18 10 Pernille Breum* Iris - DK  VAS 
 19 4 Anne Beier* Stella - DK01910/2009 VAS 
 20 61 laila brom Seico - 1983 DKK8 
 21 33 Randi Larsen* Diesel - DK  VAS 
 22 89 Janne Vangedal Sigga - 2083 Oa 
 23 22 Gitte Hovgaard* Nike - DK10655/2016 KAF 
 24 31 Susanne Knudsen* Cava - DK02669/2009 AGB 
 25 74 Eva Larsen Ally - 2002 KAF 
 26 63 Janne Dickov Sila - dk18944/2015 HTA 
 27 69 Christina Holstein Zoe - 19566/2015 HTA 
 28 11 Lone Börger* Suus - DK10309/2014 AHA 
 29 34 Tine Larsen* Zilly - DK18320/2013 - 



 

 

 30 80 Anne Rath Petersen Inga - DK18187/2013 HA 
 31 5 Anne Beier* Lili - DK12323/2015 VAS 
 32 56 Channie Ørsted* Andy - dk03043/2015 LAZI 

 33 91 Amalie Redke Mocca  DK10038/2014 SBH3 

 

 

Spring klasse 1X 
Forventet starttid: 10:50 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 74 Eva Larsen Ally - 2002 KAF 
 2 67 Jeannette Hansen Kondi - 08755/2014 - 
 3 4 Anne Beier* Stella - DK01910/2009 VAS 
 4 75 Serine Leth Larsen Carlo - 0000000000""- DDHJ 
 5 44 Yvonna Nielsen* Duke - DK10950/2013 NAC 
 6 77 Henriette Olsen Dexter - 1855 DKK 
 7 76 Sys Mortensen Zailey - DK03041/2015 LAZI 
 8 80 Anne Rath Petersen Inga - DK18187/2013 HA 
 9 5 Anne Beier* Lili - DK12323/2015 VAS 
 10 89 Janne Vangedal Sigga - 2083 Oa 
 11 69 Christina Holstein Zoe - 19566/2015 HTA 
 12 33 Randi Larsen* Diesel - DK  VAS 
 13 90 Martin Walther* Frida - Dk18840 /2014 Kaf 
 14 12 Anja Espenhein* Spotty - dk1692412014 dch 
 15 47 Susanne Schapel* Freja - 2078 OA 
 16 63 Janne Dickov Sila - dk18944/2015 HTA 
 17 53 Pia Walmod * Eddie - DK10351/2011 VAS 
 18 10 Pernille Breum* Iris - 18075/2014  VAS 
 19 61 laila brom Seico - 1983 DKK8 
 20 11 Lone Börger* Suus - DK10309/2014 AHA 
 21 78 Henriette Olsen Unique - 2077 DKK 
 22 65 Claus Gaarde-Nielsen MJ - DK04080/2015 OES 
 23 84 Bianca Rothmann Taz - DK19854/2015 VAS 
 24 15 Anja Franke* Grace - DK05713/2015 KAF 
 25 46 Kisser Pyrmov* Felix - DK12362/2014 SH 
 26 57 Johanna Andersen Hugin - DK17703/2013 SBH 
 27 56 Channie Ørsted* Andy - dk03043/2015 LAZI 
 28 41 Lene Nehm* Karmel - DK00190/2015 Vas 
 29 22 Gitte Hovgaard* Nike - DK10655/2016 KAF 
 30 31 Susanne Knudsen* Cava - DK02669/2009 AGB 
 31 13 Charlotte Fischer* Champ - dk4486/2014 VAS 
 32 34 Tine Larsen* Zilly - DK18320/2013 - 

 33 91 Amalie Redke Mocca  DK10038/2014 SBH3 

 

 

Spring klasse 2 senior 
Forventet starttid: 11:45 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr  Klub 
 1 35 Tine Larsen* Mac - DK10080/2007 - 
 2 70 Per Jensen Singa - AG-nr.1017 LAZI 
 3 86 Sonia Sohnemann Theo - ag 1684 vas 
 4 43 Sussi Nielsen Kiwi - DK23289/2009 VAS 

Spring klasse 2 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr  Klub 
 1 62 Allan Carlsen Herah - Dk11605/2013 Kaf 
 2 71 Birthe Juhl Jensen Fay - 10238/2014 KAF 
 3 18 Susan Hemmingsen* Teaga - DK  McH 
 4 3 Stine Bardram* Motive - DK044488/2014 KAF 
 5 64 søren Gräs Boogie - DK19653/2014 - 
 6 88 charlotte Themsen Nova - DK11813/2012 DKK 
 7 55 Hanno Zimmer* Perfect - DK15189/2012 DDHJ 
 8 1 Julie Andersen* Foxy - DK04392/2014 GOT 
 9 83 Betina Rosenquist  Kaos - 10162/2013 VAS 
 10 54 Hanni Zimmer* Bonus - DK18770/2013 DDHJ 
 11 8 Annette Bjerrum* Candy - 15704/2010 VAS 
 12 30 Tina-Maria Jørgensen* Sheeba - DK10296/2015 VAS 
 13 49 Bente Stenild* Canon - DK11724/2015 KAF 
 14 38 Tom Mathiasen* Mester - DK13134/2014 VAS 



 

 

 15 72 Birthe Juhl Jensen Kaley - 012577/2013 KAF 
 16 17 Tina Ehlig Hansen* Nami - DK13135/2014 LAZI 
 17 32 Mia Kransø* Arthur - 10416/2013 DDHJ 
 18 45 Eva Petersson* Whisky - DK/16792/201 DDHJ 

 

Spring klasse 2X 
Forventet starttid: 13:10 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 3 Stine Bardram* Motive - DK044488/2014 KAF 
 2 54 Hanni Zimmer* Bonus - DK18770/2013 DDHJ 
 3 1 Julie Andersen* Foxy - DK04392/2014 GOT 
 4 18 Susan Hemmingsen* Teaga - DK  McH 
 5 17 Tina Ehlig Hansen* Nami - DK13135/2014 LAZI 
 6 45 Eva Petersson* Whisky - DK/16792/201 DDHJ 
 7 8 Annette Bjerrum* Candy - 15704/2010 VAS 
 8 38 Tom Mathiasen* Mester - DK13134/2014 VAS 
 9 83 Betina Rosenquist  Kaos - 10162/2013 VAS 
 10 55 Hanno Zimmer* Perfect - DK15189/2012 DDHJ 
 11 88 charlotte Themsen Nova - DK11813/2012 DKK 
 12 64 søren Gräs Boogie - DK19653/2014 - 
 13 32 Mia Kransø* Arthur - 10416/2013 DDHJ 
 14 62 Allan Carlsen Herah - Dk11605/2013 Kaf 
 15 30 Tina-Maria Jørgensen* Sheeba - DK10296/2015 VAS 
 16 49 Bente Stenild* Canon - DK11724/2015 KAF 

 

Spring klasse 2X senior 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 86 Sonia Sohnemann Theo - ag 1684 vas 
 2 35 Tine Larsen* Mac - DK10080/2007 - 
 3 43 Sussi Nielsen Kiwi - DK23289/2009 VAS 
 4 70 Per Jensen Singa - AG-nr.1017 LAZI 
 

Agility klasse 2 senior 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 86 Sonia Sohnemann Theo - ag 1684 vas 
 2 70 Per Jensen Singa - AG-nr.1017 LAZI 

  

Agility klasse 2 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 30 Tina-Maria Jørgensen* Sheeba - DK10296/2015 VAS 
 2 54 Hanni Zimmer* Bonus - DK18770/2013 DDHJ 
 3 72 Birthe Juhl Jensen Kaley - 012577/2013 KAF 
 4 88 charlotte Themsen Nova - DK11813/2012 DKK 
 5 45 Eva Petersson* Whisky - DK/16792/201 DDHJ 
 6 59 Rebecka Borglund Elton Don - Regv1452 /2011 Fbk 
 7 83 Betina Rosenquist  Kaos - 10162/2013 VAS 
 8 62 Allan Carlsen Herah - Dk11605/2013 Kaf 
 9 64 søren Gräs Boogie - DK19653/2014 - 
 10 55 Hanno Zimmer* Perfect - DK15189/2012 DDHJ 
 11 38 Tom Mathiasen* Mester - DK13134/2014 VAS 
 12 8 Annette Bjerrum* Candy - 15704/2010 VAS 
 13 71 Birthe Juhl Jensen Fay - 10238/2014 KAF 
 14 3 Stine Bardram* Motive - DK044488/2014 KAF 
 15 17 Tina Ehlig Hansen* Nami - DK13135/2014 LAZI 
 16 1 Julie Andersen* Foxy - DK04392/2014 GOT 
 17 49 Bente Stenild* Canon - DK11724/2015 KAF 
 18 32 Mia Kransø* Arthur - 10416/2013 DDHJ 
 19 18 Susan Hemmingsen* Teaga - DK  McH 

 

 

 

 

 



 

 

Agility klasse 2X 
Forventet starttid: 14:50 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 38 Tom Mathiasen* Mester - DK13134/2014 VAS 
 2 54 Hanni Zimmer* Bonus - DK18770/2013  DDHJ 
 3 64 søren Gräs Boogie - DK19653/2014 - 
 4 3 Stine Bardram* Motive - DK044488/2014 KAF 
 5 62 Allan Carlsen Herah - Dk11605/2013 Kaf 
 6 18 Susan Hemmingsen* Teaga - DK  McH 
 7 1 Julie Andersen* Foxy - DK04392/2014 GOT 
 8 45 Eva Petersson* Whisky - DK/16792/201 DDHJ 
 9 59 Rebecka Borglund Elton Don - Regv1452 /2011 Fbk 
 10 30 Tina-Maria Jørgensen* Sheeba - DK10296/2015 VAS 
 11 49 Bente Stenild* Canon - DK11724/2015 KAF 
 12 8 Annette Bjerrum* Candy - 15704/2010 VAS 
 13 17 Tina Ehlig Hansen* Nami - DK13135/2014 LAZI 
 14 83 Betina Rosenquist  Kaos - 10162/2013 VAS 
 15 55 Hanno Zimmer* Perfect - DK15189/2012 DDHJ 
 16 32 Mia Kransø* Arthur - 10416/2013 DDHJ 

 

Agility klasse 2X senior 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 86 Sonia Sohnemann Theo - ag 1684 vas 
 2 70 Per Jensen Singa - AG-nr.1017 LAZI 
 

Agility klasse 3 
Forventet starttid: 15:40 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 2 Lars Bang* Alba - 19787/2011 KAF 
 2 82 Frank Rosengaard Pepsi - DK15378/2009 KAF 
 3 6 Bonnik Berthelsen* Clover - DK18832/2011 SHV 
 4 42 Sussi Nielsen* Echo - DK00194/2015 VAS 
 5 29 Tina-Maria Jørgensen* Blossom - DK01784/2011 VAS 
 6 7 Louise Bille Lau* Ronja - DK06660/2012 LAZI 
 7 58 Paul Bjurehag Sanna - V1475/2014 - 
 8 37 Poul Lerche* Dizzy - DK12487/2013 KAF 
 9 25 Mette Jensen* Merlin - DK04280/2014 LAZI 
 10 20 Camilla Holst* Halina - Dk12486 /13 Kaf 
 11 40 Lene Nehm* Baunty - DK08614/2009 Vas 
 12 51 Susanne Therkildsen* Pfennig - 04282/2014 VAS 
 13 9 Pernille Breum* Vinca - DK  VAS 
 14 28 Dorthe Johnsen* Cyber - 00614/2015 Raf 
 15 23 Per Jensen* Sanuk - DK  LAZI 
 16 21 Gitte Hovgaard* Kite - DK11262/2011 KAF 
 17 24 Mette Jensen* Chat - DK02294/2011 LAZI 
 18 79 Anne Rath Petersen Viola - 09136/2012 HA 
 19 48 Bente Stenild* Touché - DK04841/2012 KAF 
 20 66 Jeannette Hansen Chaos - 11387/2010 - 
 21 50 Pernille Thelin* Joker - DK18736/2013 DBK 
 22 16 Michelle Gottschalk* Diesel - DK02627 VAS 
 23 14 Charlotte Fischer* Møller - DK17034/2009 VAS 
 24 85 Gitte Saliba Tag - DK10437/2013 Kaf 
 25 27 Maibritt Johansen* Jive - DK03653/2011 - 
 26 73 Annett Jørgensen* Mira - Dk10694/2014 Sbh3 
 27 36 Poul Lerche* Nala - DK10349/2008 KAF 
 28 87 Jörgen Tellqvist Skott - Regv 1443/2010 FBK 
 29 81 Anders Rohde Dixie - DK10239/2014 KAF 
 30 19 Aase Holm-Jensen* Laphroaig - DK02001/2014 DKK8 

 

 

 

 

 

 



 

 

Agility klasse 3X 
Forventet starttid: 16:45 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub 
 1 37 Poul Lerche* Dizzy - DK12487/2013 KAF 
 2 40 Lene Nehm* Baunty - DK08614/2009 Vas 
 3 66 Jeannette Hansen Chaos - 11387/2010 - 
 4 48 Bente Stenild* Touché - DK04841/2012 KAF 
 5 7 Louise Bille Lau* Ronja - DK06660/2012 LAZI 
 6 21 Gitte Hovgaard* Kite - DK11262/2011 KAF 
 7 23 Per Jensen* Sanuk - DK  LAZI 
 8 73 Annett Jørgensen* Mira - Dk10694/2014 Sbh3 
 9 9 Pernille Breum* Vinca - DK  VAS 
 10 20 Camilla Holst* Halina - Dk12486 /13 Kaf 
 11 51 Susanne Therkildsen* Pfennig - 04282/2014 VAS 
 12 79 Anne Rath Petersen Viola - 09136/2012 HA 
 13 28 Dorthe Johnsen* Cyber - 00614/2015 Raf 
 14 25 Mette Jensen* Merlin - DK04280/2014 LAZI 
 15 14 Charlotte Fischer* Møller - DK17034/2009 VAS 
 16 29 Tina-Maria Jørgensen* Blossom - DK01784/2011 VAS 
 17 85 Gitte Saliba Tag - DK10437/2013 Kaf 
 18 58 Paul Bjurehag Sanna - V1475/2014 - 
 19 36 Poul Lerche* Nala - DK10349/2008 KAF 
 20 16 Michelle Gottschalk* Diesel - DK02627 VAS 
 21 87 Jörgen Tellqvist Skott - Regv 1443/2010 FBK 
 22 19 Aase Holm-Jensen* Laphroaig - DK02001/2014 DKK8 
 23 24 Mette Jensen* Chat - DK02294/2011 LAZI 
 24 2 Lars Bang* Alba - 19787/2011 KAF 
 25 50 Pernille Thelin* Joker - DK18736/2013 DBK 
 26 81 Anders Rohde Dixie - DK10239/2014 KAF 
 27 6 Bonnik Berthelsen* Clover - DK18832/2011 SHV 
 28 42 Sussi Nielsen* Echo - DK00194/2015 VAS 

 

Spring klasse 3 
Forventet starttid: 17:50 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 24 Mette Jensen* Chat - DK02294/2011 LAZI 
 2 51 Susanne Therkildsen* Pfennig - 04282/2014 VAS 
 3 50 Pernille Thelin* Joker - DK18736/2013 DBK 
 4 19 Aase Holm-Jensen* Laphroaig - DK02001/2014 DKK8 
 5 9 Pernille Breum* Vinca - DK  VAS 
 6 2 Lars Bang* Alba - 19787/2011 KAF 
 7 21 Gitte Hovgaard* Kite - DK11262/2011 KAF 
 8 37 Poul Lerche* Dizzy - DK12487/2013 KAF 
 9 85 Gitte Saliba Tag - DK10437/2013 Kaf 
 10 59 Rebecka Borglund Elton Don - Regv1452 /2011 Fbk 
 11 58 Paul Bjurehag Sanna - V1475/2014 - 
 12 16 Michelle Gottschalk* Diesel - DK02627 VAS 
 13 79 Anne Rath Petersen Viola - 09136/2012 HA 
 14 29 Tina-Maria Jørgensen* Blossom - DK01784/2011 VAS 
 15 42 Sussi Nielsen* Echo - DK00194/2015 VAS 
 16 20 Camilla Holst* Halina - Dk12486 /13 Kaf 
 17 26 Maibritt Johansen* Foxon - DK00480/2009 - 
 18 73 Annett Jørgensen* Mira - Dk10694/2014 Sbh3 
 19 87 Jörgen Tellqvist Skott - Regv 1443/2010 FBK 
 20 6 Bonnik Berthelsen* Clover - DK18832/2011 SHV 
 21 28 Dorthe Johnsen* Cyber - 00614/2015 Raf 
 22 25 Mette Jensen* Merlin - DK04280/2014 LAZI 
 23 23 Per Jensen* Sanuk - DK  LAZI 
 24 27 Maibritt Johansen* Jive - DK03653/2011 - 
 25 81 Anders Rohde Dixie - DK10239/2014 KAF 
 26 48 Bente Stenild* Touché - DK04841/2012 KAF 
 27 66 Jeannette Hansen Chaos - 11387/2010 - 
 28 40 Lene Nehm* Baunty - DK08614/2009 Vas 
 29 36 Poul Lerche* Nala - DK10349/2008 KAF 
 30 7 Louise Bille Lau* Ronja - DK06660/2012 LAZI 
 31 82 Frank Rosengaard Pepsi - DK15378/2009 KAF 
 32 14 Charlotte Fischer* Møller - DK17034/2009 VAS 

 



 

 

Spring klasse 3X 
Forventet starttid: 18:40 

 Nr KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub  
 1 2 Lars Bang* Alba - 19787/2011 KAF 
 2 23 Per Jensen* Sanuk - DK  LAZI 
 3 20 Camilla Holst* Halina - Dk12486 /13 Kaf 
 4 14 Charlotte Fischer* Møller - DK17034/2009 VAS 
 5 29 Tina-Maria Jørgensen* Blossom - DK01784/2011 VAS 
 6 50 Pernille Thelin* Joker - DK18736/2013 DBK 
 7 21 Gitte Hovgaard* Kite - DK11262/2011 KAF 
 8 42 Sussi Nielsen* Echo - DK00194/2015 VAS 
 9 36 Poul Lerche* Nala - DK10349/2008 KAF 
 10 73 Annett Jørgensen* Mira - Dk10694/2014 Sbh3 
 11 19 Aase Holm-Jensen* Laphroaig - DK02001/2014 DKK8 
 12 48 Bente Stenild* Touché - DK04841/2012 KAF 
 13 9 Pernille Breum* Vinca - DK  VAS 
 14 24 Mette Jensen* Chat - DK02294/2011 LAZI 
 15 27 Maibritt Johansen* Jive - DK03653/2011 - 
 16 37 Poul Lerche* Dizzy - DK12487/2013 KAF 
 17 87 Jörgen Tellqvist Skott - Regv 1443/2010 FBK 
 18 66 Jeannette Hansen Chaos - 11387/2010 - 
 19 79 Anne Rath Petersen Viola - 09136/2012 HA 
 20 81 Anders Rohde Dixie - DK10239/2014 KAF 
 21 40 Lene Nehm* Baunty - DK08614/2009 Vas 
 22 51 Susanne Therkildsen* Pfennig - 04282/2014 VAS 
 23 58 Paul Bjurehag Sanna - V1475/2014 - 
 24 59 Rebecka Borglund Elton Don - Regv1452 /2011 Fbk 
 25 82 Frank Rosengaard Pepsi - DK15378/2009 KAF 
 26 6 Bonnik Berthelsen* Clover - DK18832/2011 SHV 
 27 28 Dorthe Johnsen* Cyber - 00614/2015 Raf 
 28 7 Louise Bille Lau* Ronja - DK06660/2012 LAZI 
 29 26 Maibritt Johansen* Foxon - DK00480/2009 - 
 30 16 Michelle Gottschalk* Diesel - DK02627 VAS 
 31 25 Mette Jensen* Merlin - DK04280/2014 LAZI 
 

 


